报 价 明 细                   单位（人民币）：元 

序号 部品/作业名称 型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

1 机组系统流量开关 F261KAH-V01C 3 个 680.00 2,040.00 江森

2
机组真空系统压力变

速器

FST800-501-
150KPa/A-4-

20mA

3 个 3400.00 10,200.00 双良

3 不含税小计 12,240.00

4 税金（增值税专用发票） 0.13 1,591.20

6 价税总计 壹万叁仟捌佰叁拾壹元贰角整 13,831.20